[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 октября 2021 г.
г. Спасск-Дальний, Приморского края                          № 473-па
О внесении изменений в постановление Администрации  городского
 округа Спасск-Дальний от 29 августа 2016 г.  № 429-па «Об утверждении
 Программы противодействия коррупции в городском округе
 Спасск-Дальний на 2016-2023 годы»
На основании Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г.         № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы», Закона Приморского края от 10 марта 2009 года № 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае»,  Устава городского округа Спасск-Дальний, с учетом Комплекса мер по повышению эффективности деятельности по выявлению случаев несоблюдения отдельными категориями лиц требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, утвержденного Губернатором Приморского края 17 августа 2020 г., Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 29 августа 2016 г. № 429-па  «Об утверждении Программы противодействия коррупции в городском округе Спасск-Дальний на 2016 - 2023 годы»  (в редакции постановлений от 14 декабря 2017 г. № 577-па, от 04 апреля 2018 г. № 130-па, от 19  октября 2018 г. № 381-па, от 19 сентября 2019 г. № 396-па, от 15 сентября 2020 г. № 449-па)  следующие изменения:
1.1. в заголовке и пункте 1 постановления  слова «на 2016-2023 годы» заменить словами «на 2016-2024 годы»;

1.2. в заголовке Программы и далее по тексту, и в заголовке приложения к Программе  «2016-2023» заменить цифрами «2016-2024»;
1.3. в паспорте Программы шестую позицию изложить в следующей                                                            редакции:
	Объем и источники

финансирования  Программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2016 - 2024 годы из средств местного бюджета составляет  100,0 тыс. рублей, в том числе:
2016 г. -   0,0 руб.;

2017 г.  – 0,0 руб.;

2018 г. – 50,0 тыс. руб.;

2019 г. – 10,0 тыс. руб.;

2020 г. – 10,0 тыс. руб.;

2021 г. – 10,0 тыс. руб.;

2022 г. -  10,0 тыс.руб.;

2023 г. -  10,0 тыс.руб;
2024 г. -  10,0 тыс.руб.

1.4. таблицу  раздела  IV  Программы изложить в следующей редакции:

	Наименование ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	всего
	в том числе по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Финансовые ресурсы - местный бюджет
	тыс. руб.
	110,0 тыс. руб.
	0

тыс. руб.
	0  тыс. руб.
	50,0 тыс.

руб.
	10,0 тыс. руб.
	10,0 тыс. руб.
	10,0 тыс. руб.
	10,0 тыс. руб.
	10,0 тыс. руб.
	10,0 тыс. руб.

2. Административному управлению Администрации  городского округа                                          Спасск-Дальний  (Моняк) опубликовать настоящее  постановление в официальном печатном издании  и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации, руководителя аппарата Администрации  городского      округа Спасск-Дальний    Богинского Е.Э.
Исполняющий обязанности главы

городского округа Спасск-Дальний

          Л.В. Врадий